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Lista de 
Alérgenos

PRODUCTOS INGREDIENTES SALSAS ENTRANTES

Pita de 
Ternera

                                                                                                                      
                                                                                                                        

Salsa Tzatziki 

Salsa de Yogur

 Salsa Harissa 
No contiene  

Rollitos de 
queso y 

espinacas  

Falafels con 
salsa de Yogur

    

Patatas Meraki  
No contiene

Pita de 
Pollo

Pita Mixta
(Pollo y 
Ternera)

Pita de 
Falafel

Si el cliente detalla en el ticket que es 
alérgico a cualquiera de los siguientes 
alérgenos, por favor ELIMINAR los 
ingredientes que lo contienen:

ALTRAMUCES SOJA APIO NUECES PESCADO

MARISCO SULFITOS HUEVOS MOSTAZA

SÉSAMO

GLUTEN

LECHE

CRUSTÁCEOSCACAHUETES
Por favor recordad: todos nuestros productos pueden contener TRAZAS de los 14 alérgenos debido a una potencial contaminación cruzada

Carne de terneraPan de 
Pita

Hummus 
de 

berenjena

Mix de 
tomate y 
cebolla

No contiene

Brotes tiernos

No contiene

Pan de 
Pita

Hummus 
de 

berenjena

Mix de 
tomate y 
cebolla

No contiene

Brotes tiernos

No contiene

Pan de 
Pita

Hummus 
de 

berenjena

Mix de 
tomate y 
cebolla

No contiene

Brotes tiernos

No contiene

Carne de terneraCarne de pollo

Pan de 
Pita

Carne de pollo

Hummus 
de 

berenjena

Mix de 
tomate y 
cebolla

No contiene

Brotes tiernos

No contiene

Falafel


